
 

УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Билјана Ташевска К.                                                                      КОЛОКВИУМ 

Датум: 28.05.2024     Час: 11,30    

АМФИТЕАТАР 3                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ЕКОНОМИЈА НА СОЦИЈАЛНАТА ДРЖАВА и го постигнале следниот 
успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1 56317        

2 60850        

3 61402        

4 61810        

5 62015        

6 62018        

7 62284        

8 62656        

9 62694        

10 62736        

11 62742        

12 62750        

13 62802        

14 62807        

15 62810        

16 62823        

17 62827        

18 62829        

19 62849        

20 62857        

21 62887        

22 63032        

23 63040        

24 63109        

25 63132        

26 63172        

27 63235        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Билјана Ташевска К.                                                                      КОЛОКВИУМ 
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АМФИТЕАТАР 3                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ЕКОНОМИЈА НА СОЦИЈАЛНАТА ДРЖАВА и го постигнале следниот 
успех: 

28 63246        

29 63265        

30 63274        

31 63277        

32 63307        

33 63316        

34 63319        

35 63328        

36 63330        

37 63331        

38 63334        

39 63350        

40 63351        

41 63358        

42 63359        

43 63367        

44 63370        

45 63373        

46 63375        

47 63376        

48 63380        

49 63382        

50 63384        

51 63385        

52 63387        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Билјана Ташевска К.                                                                      КОЛОКВИУМ 

Датум: 28.05.2024     Час: 11,30    

ПРЕДАВАЛНА  5                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ЕКОНОМИЈА НА СОЦИЈАЛНАТА ДРЖАВА и го постигнале следниот 
успех: 

53 63388        

54 63394        

55 63396        

56 63398        

57 63408        

58 63409        

59 63412        

60 63413        

61 63423        

62 63518        

63 63535        

64 63547        

65 63563        

66 63564        

67 63603        

68 63611        

69 63613        

70 63614        

71 63615        

72 63621        

73 63622        

74 63623        

75 63628        

76 63630        

77 63641        

78 63645        

79 63675        

80 63678        

81 63680        

82 63692        

83 63693        
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Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ЕКОНОМИЈА НА СОЦИЈАЛНАТА ДРЖАВА и го постигнале следниот 
успех: 

84 63705        

85 63715        

86 63718        

87 63733        

 

 

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 


